
UCHWAŁA NR XXIX/254/2016

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 wrzesnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z

2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz. U z 2015 r. poz. 238, poz.

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.U z 2016 r. poz,

195) oraz art. 3 ust 3 pkt.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015 r. poz.513, poz. 789, poz. 1293)  uchwala się, co

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. zgodnie z decyzją Łódzkiego

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi  FB-I.3113.2.27.2016 dotyczącą zwrotu części wydatków

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale :

758-Różne rozliczenia -                                                                                66.398,95 zł

Rozdz.75814-Różne rozliczenia finansowe-                                                66.398,95 zł

§ 2030-Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin-                                                                  48.277,63 zł

§ 6330-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin-                                 18.121,32 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:    

750-Administracja publiczna -                                                                     30.000 ,00 zł

Rozdz.75023-Urzędy gmin-                                                                          30.000,00 zł

grupa wydatków: statutowe-                                                                         30.000,00 zł 

§ 4300-zakup usług pozostałych-                                                                  30.000,00 zł

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -                                      18.277,63 zł

Rozdz.92195-Pozostala działalność-                                                            18.277,63 zł

grupa wydatków: statutowe-                                                                         18.277,63 zł

§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia   - 8.277,63 zł

§ 4300-zakup usług pozostalych-  10.000 zł    

600-Tranasport i łaczność-                                                                           18.121,32 zł

60016- Drogi publiczne gminne -                                                                18.121,32 zł 

grupa wydatków: majątkowe-                                                                      18.121,32 zł         

§ 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                               18.121,32 zł

(zadanie: Przebudowa krańcówki autobusowej w miejscowości 

Kudrowice)-18.121,32 zł



§ 2. W wyniku zmian tabela Nr 12 załacznika Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/166/2016 Rady

Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem Nr 1

do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po podjęciu i podlega ogłoszeniu w trybie

przewodzianym dla aktów prawa miejscowego.


